ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 882 от 04.03.2010 г.

О признании утратившими

силу некоторых муниципальных

правовых актов

В соответствии со ст.59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, в целях приведения системы муниципальных правовых         актов в соответствие с действующими законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 23.01.2009 № 150 «Об утверждении перечня приоритетных видов         деятельности, осуществляемых субъектами малого предпринимательства»;
- от 15.09.2009 № 3555 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 23.01.2009 № 150 «Об утверждении перечня приоритетных видов деятельности, осуществляемых субъектами малого предпринима-             тельства».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Маркова Р.И.
И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов